



Kural tanımıyoruz!

Bayram günleri büyük kentlerde araç trafiği yoğunluğunu kaybetti ama, kent içi kazalarda artış olduğu belirtiliyor. Kazaların çoğunluğu ise sürücü hatalarından

İlk günde 23 can kaybı oldu

KURBAN Bayramı tatili dönüşünde vatandaşları uyararak TŞOF Başkanı Apaydın, "Kaybettiğimiz vatandaşlarımız hepimizi üzmüştür. Bilhassa şehir içi kazalardaki artış ise, dikkat çekicidir. Adeta kazalık olduk. Bayramın ilk 2 gününde 23 vatandaşımızı kaybettik, 115 kişi de yaralandı. Yola trafiğin az olduğu saatlerde çıkılmalı. Sürücülerimiz asla yorgun ve uykusuz olarak yola çıkmamalı" dedi. ■ 7'de



Sürücüler kurallara aldınış etmiyorlar!

Bayram günleri büyük kentlerde araç trafiği yoğunluğunu kaybetti ama, kent içi kazalarda artış olduğu belirtiliyor. Kazaların çoğunluğu ise sürücü hatalarından, Kurban Bayramı tatili dönüş yolundaki vatandaşları uyararak TŞOF Başkanı Apaydın, "Bayram kazalarında ve kaybettığımız vatandaşlarımız hepimizi üzümüştür. Bilhassa şehir içi kazalardaki artış ise, dikkat çekicidir. Adeta kazakolik olduk. Bayramın ilk 2 gününde 23 vatandaşımızı kaybettik, 115 kişi de yaralandı. Yola trafiğin az olduğu saatlerde çıkılmalı. Sürücülerimiz asla yorgun ve uykusuz olarak yola çıkmamalı" dedi. Apaydın yaptığı yazılı açıklamada, bayramlarda yoğunlaşan trafik kazalarının herkesi üzdüğünü belirterek, trafik kurallarına uyma konusunda sıkıntılıların sürdüğünü kaydetti. Apaydın, "Geçen yılki Kurban Bayramı tatili dönüş yoğunluğunun yaşandığı son gününde 28 vatandaşımızı trafik terörüne kurban verdik. Bu ölümleri trafik kurallarına uyararak durdurabiliriz, hiç değilse yüzde 50 azaltabiliriz" dedi.

ANI YAĞIŞLARA DİKKAT

Yağmur mevsiminin başlamasıyla yola çıkacak sürücü ve yolcuların tedbirlerini buna göre almalarını isteyen Apaydın, "Kurban Bayramı'nı yağışlı bir mevsimde kutluyoruz. Dönüş yolunda ani yağışlara karşı tedbirimizi alalım. Yol şartlarını kontrol edelim. Hava durumu uyarılarını takip ederek sis ve ani sağanak yağışlar gibi muhtemel çıkacak problemlere karşı önlemlerimizi alabiliriz. Yola çıkmadan evvel mutlaka aracınızın cam suyunu ve sileceklerini kontrol ediniz" şeklinde konuştu. Yollarda devam eden bakım onarım çalışmaları nedeniyle trafik işaret ve işaretçilerini dikkate alarak, önlerindeki aracı yakın takipten kaçınılması konusunda uyandı bulunan Apaydın, "Son 7 yılda 46 gün Kurban Bayramı tatili yapıldı. Bu bayramlarda meydana gelen kazalarda 711 kişi hayatını kaybetti. Tüm uyarılarımıza rağmen kazalar hız kesmiyor. Kazaların nedenlerinin başında hatalı sollama, yorgun, uykusuz ve aşırı hızda araç kullanma gelmektedir. Sürüş sırasında asla cep telefonu ile konuşmayalım. Mutlaka emniyet kemerimizi takalım. Bu yanlışları yapanları gördüğümüzde çekinmeden uyaralım" ifadelerini kullandı.